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Kommune
Værøy

Elektronisk rapportering utfylt av
Irene M. Torstenson, folkehelsekoordinator

Har kommunen ansatt en folkehelsekoordinator?
Ja

Hvor stor stillingsprosent har folkehelsekoordinator?
50 %

Kontaktinformasjon folkehelsekoordinator
Irene M. Torstenson, tlf 75420632,mobil: 99504330; e-post: irene.torstenson@varoy.kommune.no

Hvem er folkehelsekoordinatorens nærmeste leder?
Annet
Kommentar: ass. rådmann

Har det i 2014  vært permisjon og/eller sykemelding  med over 1 måneds varighet til sammen i
folkehelsekoordinatorstillingen?
Ja

Har folkehelsekoordinatorstillingen stått ubesatt i perioder av 2014?
Nei

Ble fylkeskommunen informert om permisjon/sykemelding i koordinatorstillingen?
Vet ikke

På hvilken måte har folkehelsekoordinators oppgaver blitt ivaretatt i perioder med permisjon, sykemelding eller ved
ubesatt stilling?
Tilbakemelding i fra rådmann Frank Hansen; Værøy kommunen har hatt utfordringer med å få tak i kompetent personale som kan
overta oppgavene til folkehelsekoordinator i sykemeldingsperioden.

Tekstfelt for eventuell annen relevant informasjon om folkehelsekoordinatorstillingen

Er det etablert en tverrsektoriell gruppe som arbeider med folkehelsespørsmål?
Nei

Tekstfelt for eventuell annen informasjon om den tverrsektorielle forankringen av folkehelsearbeidet
Vi er i gang med å etablere en tverrsektoriell gruppe. Forslag til sammensetning og mandat for gruppen foreligger.
Folkehelsekoordinator/helsesøster deltar nå på møter med lege, fysioterapeut, bibliotekansvarlig, NAV/sosial og kultur.
Assisterende rådmann leder gruppen



Hvordan sikres medvirkning i folkehelsearbeidet?
Vi arbeider med medvirkning for Ungdomsrådet og Elevrådet, går igjennom eksisterende rutiner, og ser på mulige
samarbeidsformer. Ungdomsrådet er representert i kartleggingen Vårres Unga-Vårres Framtid, og det er kommet frem at
Ungdomsrådet opplever liten grad av medvirkning og deltagelse i det politiske arbeidet i kommunen.
Det er avholdt møter med skole/barnehage/FAU. I friluftskartleggingen ble innbyggerne på Værøy invitert til arbeidsmøter, og i
tillegg deltok enkeltpersoner med sin kompetanse i prosjektgruppemøter, skole og barnehage har fått mulighet til å tegne på kartet
i arbeidstiden. Folkehelsekoordinator vil besøke råd og utvalg i løpet av våren 2015, og starte et samarbeid slik at vi kan nå ut til
flere grupper av befolkningen.

Hvordan informeres kommunepolitikere om folkehelsearbeidet?
Det har vært lite formell kommunikasjon mellom politikerne og folkehelsekoordinator. Samarbeidsavtalen er vedtatt på
kommunestyremøte. Noe av folkehelsearbeidet er nevnt i Værøy Posten (informasjonsavis for kommunen).
Det er planlagt møter mellom folkehelsekoordinator og politikere våren 2015, informasjon om folkehelsekoordinator og drøfting av
hvordan samarbeidet videre kan foregå.

Har kommunen etablert samarbeid om folkehelsearbeidet med nabokommuner / hele regionen?
Ja

Nærmere informasjon om interkommunalt samarbeid:
Folkehelsekoordinatorene i Lofoten er samlet i Lofoten Folkehelseforum. Møtes et par ganger i året. Samarbeider med Lofoten
Friluftsråd, Karianne Steen.

Har kommunen Frisklivssentral?
Nei

Har kommunen arbeidet aktivt med å integrere folkehelseperspektivet i kommuneplaner i 2014?
Vet ikke

Har følgende personer vært involvert i samfunnsplanleggingen (planstrategi, kommuneplanens samfunns-/arealdel,
kommunedelplaner) det siste året?
Kommunelege Vet ikke
Folkehelsekoordinator Nei

Tekstfelt for utdypende kommentarer om samfunnsplanlegging og folkehelse

Kunnskapsgrunnlaget: Har kommunen avklart organisering av oversiktsarbeidet?
Nei

Kunnskapsgrunnlaget
Det kom opp på møte nå i januar at kommunen ønsker starthjelp av Fylkeskommunen.
Værøy kommune har igangsatt flere prosesser som kartlegging av arbeidsmiljø, laget kompetanseplan, nyansatt teknisk sjef
arbeider med oversikt over bygningsmasse mm.

Helsefremmende barnehager og skoler
Rektor og styrer i barnehagen har mottatt og gitt tilbakemelding på høringen i høst. Vi starter med selve arbeidet nå etter jul.

Frisklivssentral (Videreutvikling/Etablering)
Arbeidet med Frisklivssentral/Friskliv har ikke blitt prioritert i år. Oppstart av treningsgruppe og samtaler februar/mars 2015

Helsefremmende tiltak for personer med funksjonsnedsettelser
Teknisk sjef har startet arbeid med å kartlegge tilretteleggingsbehov ( universell utforming), i første omgang i forhold til
kommunale bygg.



Aktiviteter og tiltak / Hverdagsaktivitet / Friluftsliv og fysisk aktivitet
Fysisk aktivitet;
Turkart/klippetenger, lavlandstrimmen og toppturer. Turbøker i postkasser.
Gratis trening for kommunalt ansatte i treningsrom. Tilgang til treningsrom for befolkningen mot en månedlig avgift. Investert i ny
tredemølle i år.
Idrettslaget gir tilbud om fotballtrening for alle aldersgrupper og innebandy. Spinning flere dager i uka.
Oppstart av eldredans i høst.
Idrettslaget har hatt dugnad på turstien  og fjernet trær og busker som var vokst inn i veibanen. Lysene rundt turstien
vedlikeholdes av idrettslaget.
Folkehelseuka ble arrangert med blant annet markering av at veien til Nordland er 100 år gammel. Eleven gikk tur fra Nordland og
tilbake til skolen. Det er arrangert motbakkeløp opp til Heia.

Forankring av folkehelsearbeidet / Planarbeid
Vi starter med planarbeidet 2015. Samarbeidsavtalen er vedtatt i kommunestyret.

Eventuell annen informasjon om folkehelsearbeidet i kommunen i 2014


